44和医検学第27号

令和 7年 6月 9日

会 員 各 位

第44回和歌山県医学検査学会

学 会 長 大前 嘉良

実行委員長 小山 明日美

第44回 和歌山県医学検査学会のご案内

拝啓

初夏の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥にてご活躍のこととお喜び申し

上げます。
さて、第44回和歌山県医学検査学会を田辺市の「紀南文化会館」にて下記の要綱で行

う事となりました。

今学会のテーマを「技術の継承と発展『臨床検査技師の未来』-Well Being-」と決め
て、開催に向けて準備を進めております。
つきましては、一般演題を募集いたしますので、会員の皆様には日頃の研究成果を多

数発表して頂きますよう宜しくお願い申し上げます。
多数の皆様方のご参加を心よりお待ち申し上げます。

敬具

記

テ ー マ ： 技術の継承と発展『臨床検査技師の未来』－Well Being－

日  時 ： 令和8年2月1日（日） 午前9時30分（予定）

場  所 ： 紀南文化会館 小ホール  和歌山県田辺市新屋敷町1番地

一般演題 ： 口演発表 発表7分、質疑3分（予定）

申込方法 ： E-mailでお申込ください

演題申込用紙は和臨技ホームページから演題申込用紙のテンプレート

をダウンロード後に必要事項をご記入の上、下記抄録集編集担当へ添

付送信して下さい。

申 込 先 ： 第44回和歌山県医学検査学会 抄録集担当

                    紀南病院 中央臨床検査部 阿部 真実

     TEL 0739-22-5000（代表）

E-mail mabe19991103@gmail.com

演題申込 ： 令和7年9月1日（月）開始 9月30日（火）必着

抄録原稿締切日   ： 令和 7 年 10 月 31 日（金） 必着

連絡先
一般社団法人 和歌山県臨床検査技師会
第 44 回和歌山県医学検査学会 事務局
紀南病院 中央臨床検査部  笠松 功
0739‐22‐5000 代表

E-mail : kkasamatsu@kinan-hp.tanabe.wakayama.jp